
NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 VALENTE VILLAVICENCIO MORENO BOCA DE TOMATLAN 43.47 M 1,239.00$                  30501

002 JUAN RAMON GARCIA DE LOERA PUNTILLA DE MAYTO 40 M 1,140.00$                  30508

003 PEDRO ORNELAS FIGUEROA EL TUITO 54 M 1,872.00$                  30617

SUB-TOTAL 4,251.00$        

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 CIRO CORTEZ ROSAS JUNTAS Y VERANOS 48 M 1,368.00$                  30681

002 LILIAN ANA MCCOLLOM BOCA DE TOMATLAN 54 M 1,782.00$                  30687

003 FELIX RENO PEREZ PONCE IXTLAHUAHUEY 63 M 2,079.00$                  30691

004 KARLA GORDIAN DAVILA EL  TUITO 56 M 1,596.00$                  30732

005 JUAN MANUEL RODRIGUEZ AGUIRRE JUNTAS Y VERANOS 31.15 M 887.00$                     30795

006 MATTHEW JAMES MC CURDY EL  TUITO 168.43 M 4,800.00$                  30895

007 RAMON SOLANO MICHEL JUNTAS Y VERANOS 37.24 1,061.00$                  30869

008 MIRNA JOYA GONZALEZ EL  TUITO 16 M 456.00$                     30877

009 KARLA ELENA HUERTA ESTRADA AV. COYONZALO 50 M 1,425.00$                  30910

010 LUIS ALBERTO REYNOSO CUEBAS YELAPA 40 M 1,140.00$                  30911

011 LUIS ALBERTO REYNOSO CUEBAS YELAPA 16 M 4,456.00$                  30911

012 LUIS ALBERTO REYNOSO CUEBAS YELAPA 28 M 798.00$                     30911

SUB-TOTAL 21,848.00$      

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD M TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 VALLARTA  ADVENTURE  SA DE CV MAJAHUITAS 620.04 M 44,357.00$               30962

002 JESUS ALBERTO REYES GARCIA JUNTAS Y VERANOS 332.48 M 9,476.00$                  31054

003 JOSE ANGEL LORENZO CASTILLON YELAPA 54 M 1,539.00$                  31176

004 HOFFMAN ENRIQUE VERGUEZ ELTUITO 140.4 M 4,001.00$                  31155

005 VICTOR HUGO RABGEL GONZALEZ LA PUERTA 113.50 ML 1,249.00$                  31162

SUB-TOTAL 60,622.00$      

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 GERMAN NAHIN MACEDO CARRANZA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30457

002 NELLY JOSEFINA HERNANDEZ IBARRA EL TUITO 103.00$                      30463

003 MIGUEL ANGEL GUERRERO GARCIA EL TUITO 103.00$                      30462

004 ROSA ELENA DE LA FUENTE ALVAREZ EL BISCOYUL 103.00$                      30577

005 ROSA ANGELICA CAMPOS CHAVEZ EL TUITO 103.00$                      30493

SUB-TOTAL: 515.00$            

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 JOSE ALFREDO SOLIS ROBLES JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30686

002 CIRO CORTEZ ROSAS JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30682
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003 LILIAN ANA MCCOLLOM BOCA DE TOMATLAN 103.00$                      30687

004 ISMAEL HERNANDEZ IBARRA EL TUITO 206.00$                      30709

005 CLEMENTE HERNANDEZ ESTREDA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30712

006
MARTHA LORENA HERNANDEZ  

RODRIGUEZ
EL TUITO 103.00$                      30718

007 GUILLERMO  CASTELLANO AGUILAR AGUA CALIENTE 103.00$                      30729

008 YURIDIA CITLALI DE JESUS URRUTIA EL TUITO 103.00$                      30738

009 MARTIN RODRIGUEZ EL TUITO 103.00$                      30751

010 SILVIA LOURDE GUIJARRO IBARRA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30793

011 ANTONIO LORENZO SALDAÑA YELAPA 103.00$                      30849

012 MARIO ALBERTO CASTILLO AYON JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30889

013 KARLA ELENA HUERTA ESTRADA AV. COYONZALO 103.00$                      30910

014 ADRIAN HRNANDEZ SANCHEZ JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30913

015 RACHAEL ALAIA GABRIELLA ACUNDAI EL TUITO 103.00$                      30950

SUB-TOTAL: 1,648.00$         

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 FRANCISCO ARTEAGA RODRIGUEZ JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      30966

002 HENRY ELIUD CASTELLON MEZA EL TUITO 103.00$                      30978

003 ELVIS  CASTELLON MEZA EL TUITO 103.00$                      30977

004 HELMUNT WOLF LA HERMOSA 103.00$                      31007

005 FAUSTO ROBLES ORTEGA EL TUITO 103.00$                      31068

006 ELENA GOMEZ CORTEZ PEDRO MORENO 103.00$                      31072

007 MARTHA ELIZABERH JIMENEZ SANTANA JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      31079

008 BENITO OCAMPO CAMPOS BOCA DE TOMATLAN 103.00$                      31129

009 ENRIQUE MACEDO ENCARNACIÓN EL TUITO 103.00$                      31133

010 HOFFMAN ENRIQUE VERGUEZ EL TUITO 103.00$                      31155

011 MARIBEL LOPEZ GARCIA  JUNTAS Y VERANOS 103.00$                      31172

012 ELIA PEREZ PALOMARES EL TUITO 103.00$                      31188

013 CARLOS GUERRERO MARTINEZ EL TUITO 103.00$                      31218

SUB-TOTAL: 1,339.00$         

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 GERMAN NAHIN MACEDO CARRANZA JUNTAS Y VERANOS 16.40 ML 951.00$                     30457

002 MIGUEL ANGEL GUERRERO GARCIA EL TUITO 10 ML 580.00$                     30462

003 PEDRO ORNELAS FIGUEROA EL TUITO 9 ML 522.00$                     30617

SUB-TOTAL: 2,053.00$        

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 JOSE ALFREDO SOLIS ROBLES JUNTAS Y VERANOS 9.10 ML 528.00$                     30686

002 CIRO CORTEZ ROSAS JUNTAS Y VERANOS 10 ML 580.00$                     30681

003 ISMAEL HERNANDEZ IBARRA EL TUITO 6 ML 348.00$                     30709

004 CLEMENTE HERNANDEZ ESTREDA JUNTAS Y VERANOS 14.94 ML 866.00$                     30712

005 YURIDIA CITLALI DE JESUS URRUTIA EL TUITO 8 ML 464.00$                     30738

006 MARTIN RODRIGUEZ EL TUITO 6 ML 348.00$                     30751

007 SILVIA LOURDE GUIJARRO IBARRA JUNTAS Y VERANOS 25.25 ML 1,464.00$                  30793
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008 JUAN MANUEL RODRIGUEZ AGUIRRE JUNTAS Y VERANOS 6 ML 348.00$                     30795

009 ANTONIO LORENZO SALDAÑA YELAPA 10 ML 580.00$                     30849

010 MIRNA JOYA GONZALEZ TUITO 10.8 ML 626.00$                     30877

SUB-TOTAL: 6,152.00$        

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD ML TOTAL TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 FAUSTO ROBLES ORTEGA EL TUITO 8 ML 464.00$                     31068

002 HOFFMAN ENRIQUE VERGUEZ EL TUITO 27.60 ML 1,601.00$                  31155

003 VICTOR HUGO RABGEL GONZALEZ LA PUERTO 26 ML 1,508.00$                  31162

SUB-TOTAL: 3,573.00$        

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 EMMA SANTANA ANDRADE QUIMIXTO 1,264.00$                   30608

SUB-TOTAL: 1,264.00$                   

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 -$                             0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 GABRIELA CASTILLON CRUZ QUIMIXTO 1,265.00$                   310899

SUB-TOTAL: 1,265.00$                   

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD

TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0
0 0 0

$0.00
0

SUB-TOTAL: $0.00

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD

TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001
MAURO GONZALEZ MELENDREZ EL TUITO 7

$8,452.50
30744

002
MAURO GONZALEZ MELENDREZ EL TUITO 1

1,608.50$                    
30744

SUB-TOTAL: $10,061.00

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD

TOTAL DE 

FRACCIONES
TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001
JESUS ALBERTO REYES GARCIA JUNTAS Y VERANOS 6

9,651.00$                    
31003

002
RICARDO NAMBO  SANCHEZ VILLA DEL MAR 2

2,415.00$                    
31011

003
FEDERICO MORFIN MAGAÑA EL TUITO 23

27,733.00$                   
31036

SUB-TOTAL: 39,799.00$      
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NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 BANCO INTERACCIONES SA BOCA DE TOMATLAN $8,453.00 30922

SUB-TOTAL: 8,453.00$                   

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIV

O

NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 JAVIER LOPEZ NUÑEZ EL TUITO 3,355.00$                   31110

002 XOCHITL ELENA RUIZ ARMENTILLA EL TUITO 3,355.00$                   31057

SUB-TOTAL: 6,710.00$         

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 HECTOR IGNACIO GUERRERO OCAMPO EL TUITO 1,967.00$                   31111

SUB-TOTAL: 1,967.00$         

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

0 0 0 $0.00 0

ABRIL 2024

DICTAMEN DE USO DE SUELO

MAYO 2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

MAYO  2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

JUNIO 2024

DICTAMEN DE USO DE SUELO

MAYO  2024

DICTAMEN DE TRAZOS, USOS Y DESTINOS ESPECIFICOS

JUNIO 2024

DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA

ABRIL  2024

CARTAS DE REGIMEN DE CONDOMINIO 

JUNIO 2024

DICTAMEN TRAZOS USOS Y DESTIN9S ESPECIFICOS

ABRIL 2024

DICTAMEN TRAZS USOS Y DESTINOS ESECIFICOS

ABRIL 2024

CARTAS DE REGIMEN DE CONDOMINIO 

MAYO 2024



SUB-TOTAL: -$                             

NO. 

PROGRESIVO
NOMBRE DEL SOLICITANTE LOCALIDAD TOTAL A PAGAR NO. RECIBO

001 GRICELIA LORENZO DIAZ EL TUITO 2,857.00$                   31067

SUB-TOTAL: 2,857.00$         

DICTAMEN  DE USO DE SUELO

JUNIO 2024


